
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 2 Rady obce Lutín

konaná dne 7. 11. 2022 v OÚ Lutín od 10:00 hod.

1/2R/2022 Rada obce Lutín schvaluje program 2. zasedání rady obce v navrženém znění.

2a/2R/2022 Rada obce Lutín schvaluje uvolnění prostředků z rozpočtu obce na rok 2022 ve výši 20.000Kč
na zajištění akce Rozsvěcování vánočního stromu dne 24.11.2022. Prostředky budou použity
na zajištění hudby, ozvučení, čaj, odměny, kelímky, občerstvení pro účinkující, fotografie.
Žádost podává ZŠ a MŠ Lutín

2b/2R/2022 Rada  obce  Lutín  schvaluje  zajištění  ohňostroje  v  ceně  7.000Kč  pro  akci  Rozsvěcování
vánočního stromu, které se uskuteční dne 24.11.2022 v Lutíně.

2c/2R/2022 Rada obce Lutín schvaluje uvolnění  prostředků z z  rozpočtu obce na rok 2022 ve výši
8.000Kč na zajištění akce Mikulášská nadílka v ZŠ a MŠ Lutín p.o. Prostředky budou použity
na zakoupení sladkostí (550 ks). Žádost podává ZŠ a MŠ Lutín p.o.

3/2R/2022 Rada  obce  Lutín  schvaluje  uzavření  smlouvy  č.  1774/C1/2022  o  poskytnutí  finančních
prostředků  z  rozpočtu  Státního  fondu  dopravní  infrastruktury  na  rok  2022  dle  přílohy
k zápisu.

4/2R/2022 Rada obce Lutín schvaluje uvolnění  prostředků z z  rozpočtu obce na rok 2022 ve výši
20.000Kč na akce Mikulášská nadílka a Rozsvícení vánočního stromečku, které se konají
v neděli 27.11 od 15:00 na  sále KSZ a před kaplí sv. Floriána v Třebčíně. Prostředky budou
využity na úhradu hudby, ozvučení, drobných dárků pro děti a odměny účinkujícím.

5/2R/2022 Rada obce Lutín schvaluje uvolnění prostředků z rozpočtu obce na rok 2022 ve výši 15.000Kč
na zajištění občerstvení pro akci Slavnostní otevření Cyklostezky Luběnice - Lutín.

Ing. Jakub Chrást, v. r.
starosta  obce

Mgr. Dalibor Kolář, v. r.
místostarosta  obce


